FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO ADMNISTRATIVO Nº 015/2024

DISPENSA N° 013/2024 – PROCESSO ADMINISTRATIVO CMJ/RN
N° 018/2024

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JUCURUTU/RN;
CONTRATADA: SF - COMERCIO DE INSUMOS PARA INDUSTRIA
MOVELEIRA  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  nº  18.456.560/0001-10;
OBJETO:  AQUISIÇÃO  GRADATIVA  DE  MADEIRAS  E  INSUMOS
PARA  A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JUCURUTU/RN;  VIGÊNCIA:
TERMO INICIAL A DATA DE SUA SUBSCRIÇÃO E TERMO FINAL
EM DOIS  (02)  MESES;  PRAZO DE FORNECIMENTO:  EM ATÉ
QUINZE  (15)  DIAS  APÓS  O  RECEBIMNETO  DA  ORDEM  DE
C O M P R A ;  D O T A Ç Ã O  O R Ç A M E N T Á R I A :  U N I D A D E
ORÇAMENTÁRIA: 001.001 – CÂMARA MUNICIPAL; AÇÃO: 2.1 –
MANUTENÇÃO  DAS  ATIVIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL;
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS – PJ;
FONTE  DE  RECURSO:  15000000  -  RECURSOS  ORDINÁRIOS;
VALOR  GLOBAL:  R$  56.810,00  (CINQUENTA  E  SEIS  MIL,
OITOCENTOS E DEZ REAIS); FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ARTIGO
75, II DA LEI N° 14.133/2021; SUBSCRITORES: ALAN OLIVEIRA
DO AMARAL – PELO PROMITENTE CONTRATANTE E SUZIENNE
COSME  BILRO  DA  SILVA  PATRIOTA  MEDERIOS  -  PELA
PROMITENTE CONTRATADA.

JUCURUTU/RN, 27 DE AGOSTO DE 2024.

ALAN OLIVEIRA DO AMARAL
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUCURUTU

Publicado por: ALAN OLIVEIRA DO AMARAL
Código Identificador: 33180767

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 28/08/2024.
EDIÇÃO 1975. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br